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Aktywna wcierka na skórę
głowy 130g - Manufaktura
Naturalis

Nasza cena 61,95 zł

Cena poprzednia 64,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9924

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Podstawa wcierki czyli olej rycynowy, który jest jednym z najbardziej efektywnych kuracji przy wypadaniu włosów jest
bogactwem kwasów tłuszczowych omega-9 a efekty zauważalne są już po pierwszym zastosowaniu. Nie tylko zahamuje
wypadanie włosów, ale da im wzmocnienie i nabłyszczenie.  Dziurawiec  znajdujący się w wcierce zapobiega przesuszaniu się
włosów zaś kozieradka jest bogactwem składników odżywczych, które wpływają na stan całej skóry głowy.
 

Żółtko regeneruje skórę głowy oraz włosy, hamując ich wypadanie o czym wiadomo od dawna .Cała reszta to zioła , które
skutecznie obronią nasze włosy przed wypadaniem.
 

Nanosimy najlepiej na umytą skórę głowy i wmasowujemy w skalp, pozostawiamy na godzinę i owijamy folią i ręcznikiem a
następnie myjemy dokładnie włosy i skórę głowy.
 

Propozycja dla zapracowanych: bierzemy wcierkę i udajemy się do ulubionego fryzjera, aby nałożył nam wcierkę na głowę i
zasiadamy pod sauną parową, pijemy spokojnie kawę i relaksujemy się a substancje czynne w tym czasie przenikają w głąb.
Dodatkowo zabieg ma działanie bakteriobójcze, oczyszcza włosy i skórę głowy oraz poprawi ukrwienie skóry.
 

Kurację powtarzamy przynajmniej raz w tygodniu.

Świetnie się sprawdzi do olejowania włosów o wysokiej porowatości.

Nie zawiera alkoholu, silikonów, ani parabenów.

 

Opakowanie 130 gram wystarcza na  20-30 aplikacji.

Produkt przeznaczony na skórę głowy. Tylko do użytku  zewnętrznego. Należy unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.
Przechowuj w lodówce.
 

Olej rycynowy to oleista ciecz pozyskiwana z rącznika pospolitego. Rycyna jest jednym z najbardziej efektywnych kuracji,
które tylko można znaleźć. Jest niezwykle bogaty w kwasy tłuszczowe omega-9 i praktycznie wszystkie niezbędne witaminy.
Posiada on wiele korzystnych właściwości  i jest uznanym naturalnym środkiem na leczenie wiele dolegliwości i schorzeń, w
tym problemów z wypadaniem włosów.

Łopian to roślina, która ze względu na swoje właściwości pielęgnacyjne, od lat wykorzystywana jest w medycynie naturalnej
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oraz kosmetyce. Łopian jest bogactwem fitosterolii, olejków eterycznych, saponin, witaminy C i siarki stanowiących jeden z
podstawowych budulców włosa odpowiadający za ich kondycję .

Pokrzywa zwyczajna jest źródłem wielu witamin i składników odżywczych. Zawiera między innymi liczne pierwiastki tj. żelazo,
fosfor, wapń, jod, sód, magnez, siarkę, krzem i potas a także witaminy A, B2,C,K. Ekstrakt z korzenia pokrzywy stanowi jeden
ze składników preparatów stosowanych na łysienie.  Znany jest ze swoich właściwości minimalizujących produkcję
dihydrotestosteronu. Jest to hormon będący aktywnym metabolitem testosteronu, którego zbyt wysokie stężenie powoduje
utratę włosów. Pokrzywa stosowana na włosy zapobiega ich wypadaniu.

Mydlnica lekarska a dokładnie jej korzeń, może zastąpić szampon. Zawarte w nim saponiny sprawiają, że w postaci wywaru
można go stosować do mycia do mycia włosów. Korzeń mydlnicy odżywia włosy i wzmacnia ich strukturę oraz przywraca
włosom zniszczonym zdrowy wygląd.

Olej z konopi przywraca im blask i elastyczność włosom. To prawdziwa bomba witaminowa i źródło nienasyconych kwasów
tłuszczowych (omega-3, omega-6 i omega-9). Znajdziesz w nim m.in. witaminy A, D i E, fitosterole, fosfolipidy i minerały. Ma
wiele zastosowań, począwszy od kulinarnych, a kończąc na  kosmetycznych i farmaceutycznych. Skład chemiczny oleju
konopnego do włosów jest podobny do składu tłuszczu ochronnego, który wydziela ludzka skóra. Dzięki temu sprawdzi się on
również w przypadku, gdy Twoja skóra głowy jest podrażniona, łuszcząca, skłonna do przesuszeń i łupieżu. Przyniesie Ci ulgę i
usunie nieprzyjemne dolegliwości.

Dziurawiec zawiera garbniki, olejek lotny, kwasy organiczne, żywice, flawonoidy (cenna kwercetyna), sole mineralne i
witaminy A i C. Dziurawiec posiada także wiele bardzo pożytecznych właściwości pro-urodowych. Likwiduje łupież, wzmacnia
cebulki włosowe i regeneruje je. Działa antybakteryjnie i ściągająco.

Kozieradka jest bogactwem składników odżywczych oraz posiadająca szereg właściwości, wspomagających . Wcierki z niej
wykonywane są w stanie korzystnie wpłynąć na stan całej skóry, w tym skóry głowy oraz wspomóc przykrą dolegliwość jaką
jest wypadanie włosów. Zaletą ich wykonywania jest dłuższy kontakt preparatu z miejscem wchłaniania oraz zapewnienie
odpowiednich warunków (ciepło, wilgotność), aby mikroelementy mogły wniknąć odpowiednio głęboko w pory i zasilić mieszki
włosowe. Posiada mnóstwo selenu, krzemu i magnezu, a także potasu i żelaza, które współtworząc zdrowy system
funkcjonowania komórek, potęgują ich namnażanie. Zawiera również bardzo istotne dla budowy błon – fosfolipidy, które
przyspieszają regenerację i sprawiają, że nowe komórki są mocniejsze i wytrzymalsze.
Żółtko jaj w szczególny sposób poprawiają kondycję włosów. To naturalna, niedroga alternatywa dla kosmetyków z drogerii.
Jaja zawierają lecytynę i białko, które wzmacniają i nawilżają włosy.
Żółtko jaja jest natomiast naturalnym emulgatorem, który wiąże składniki maski, dzięki czemu uzyskujemy gładką
konsystencję. Żółtka zawierają również dużą ilość siarki, która łagodzi objawy łupieżu. Regularne stosowanie jajka na włosy  w
postaci maski sprawi, że włosy będę lśniące, miękkie i gładkie.

Ekstrakt z palmy sabalowej otrzymuje się z owoców rośliny zawierających fitosterole takie jak beta-sitosterol, stigmasterol. 
Jest rozpuszczalny w tłuszczu i alkoholu natomiast słabo rozpuszcza się w wodzie. W wielu artykułach zielarzy wyczytać
możemy iż  regularne zażywanie powoduje zahamowanie łysienia i ponowny porost włosów.Widoczne efekty można
obserwować po 3 miesiącach kuracji.

Produkt zawiera naturalne olejki eteryczne

W razie podrażnienia zaprzestać stosowania.

 

SKŁADNIKI : olej rycynowy( macerat dla : łopianu, pokrzywy i mydlnicy), olej konopny, olej macerat z dziurawca, kozieradka
mielona, sproszkowane naturalne żółtko, palma sabałowa, aloes, olejek eteryczny z rozmarynu, cedru i bergamotki .

INGREDIENTS: : Ricinus Communis Seed Oil &Urtica Dioica Leaf Extract &Trigonella FoenumGraecum Extract & Arctium Lappa
Root Extract & Saponaria Officinalis Root Extract , Cannabis Sativa Seed Oil, Hypericum Perforatum Oil, Dried Egg Yolk,
Helianthus Annuus Seed Oil & Hypericum Perforatum Flower Extract, Trigonella Foenum-Graecum Seed, Serenoa Serrulata
Fruit Powder, Citrus Bergamia Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Cedrus Antlantica Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Aloe
Barbadensis Leaf Juice Powder, Linalool, Limonene, Citral, Geraniol
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